PORTARIA Nº 439/2014

 A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

  R E S O L V E :

Art.  1º  CONVOCAR,  por  necessidade  de  serviço,  o

Subprocurador  Geral  de  Justiça JOSÉ  MARIA  DA  SILVA  JÚNIOR para

permanecer em pleno exercício de suas atividades, no período de 1° a 14 de

julho de 2014, 14 (catorze) dias, referentes ao recesso natalino do ano de 2013,

assegurando-lhe o direito de usufruto em época oportuna.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de junho de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7f9313de - 4fdf7947 - 6fedf568 - a6b3e9c8